sunt ceperuntque pugnare fortiter inter se ipsumque Nikolaum Alexander propria manu sua occidit et multos ex eius exercitu milites. In illa vero die victoriam magnam adeptus est Alexander, subiugans sibi regnum Nikolai, et coronaverunt eum 5 milites eius et equum eius.

18. Et invenit Philippum patrem suum in convivio nuptiarum sedentem. Eiecerat enim matrem eius Olimpiadem et sociaverat sibi cuiusdam hominis filiam nomine Cleopatram. Ingressus est autem Alexander ad nuptias et dixit patri suo: 10 ‚Pater, recipe a me de prima pugna mea victoriam coronam, tamen, quando celebraturus sum nuptias matris mee, sociando illi regem maritum, tu in ipsis nuptiis invitatus non eris. Audiens autem quidam ex discumbentibus, cui nomen erat Lisias, dixit Philippo regi: ‚Ex Cleopatra nascetur tibi filius 15 similis tui, qui debet regnare post mortem tuam.‘ Alexander autem hunc sermonem audiens iratus est valde et facto impetu contra Lisiam percussit eum in capite cum baculo, et mortuus est. Videns enim hoc Philippus rex dolore ductus erexit se et in ipso impetu, quem voluit facere contra Alexandrum, ut percuteret eum gladio, statim cecidit. Dixitque ei Alexander: 20 ‚Philippe, qui subiugasti Europam et partem Asiae, quare non stas super pedes tuos?‘ In hoc itaque facto exturbate

1. sunt: *Punkt GS.* intra se fort. *S.* se (fort.): *Punkt GS.* nichol. *G.* Nicol. *S.* 2. sua *fehlt S.* exercitu *fehlt GS.* 3. militibus *S.* milit.: *Punkt GS.* uictoria magna *G.* est: *Punkt S.* 4. Alexand.: *Punkt G.* Nicol. *S.* 5. eius *fehlt S.* caballum suum, qui dicebatur bucephal. Eadem nocte apparuit ei in sompnis. ut ipse coronatus stabat in corona nicolai. tenens in manu dextera gladium et pomum factum de terra. Mane autem facto nocavit ad se sapientes et sompnia intelligentes. et narrauit eis sompnium quod uidebat. Cui sapiens ait. Alexander gladium et pomum de terra quod in manu habuisti veraciter significat. ut per uictoriam habebis terram totius mundi subiugando tibi per fremitum et ferrum. hoc audiens Alexander gauisus est gaudio magno. et sic ad patrem suum cum triumpho uictorie reuersus est. *S.* eius: *Punkt G.* 18. 6. Et inv.] Inuen. autem *S.* 7. sed.: *Punkt G.* sed. cum olympiade' matre eius. et soc. quandam nom. Cleop. *S.* Eierat *G.* 8. Cleop.: *Punkt GS.* 9. est *fehlt S.* autem] itaque *S.* nupt.: *Punkt GS.* et *fehlt S.* suo: *Punkt GS.* 10. de primo meo regno *S.* 12. mar. r. *S.* invit. *fehlt S.* eris: *Punkt GS.* 14. lysias *S.* dixit: *Punkt S.* Rex philippe *S.* regi (phyl.): *Punkt GS.* 15. tuam: *Punkt GS.* 16. aud. h. s. *S.* valde: *Punkt GS.* 17. lys. *S.* bac. quem tenebat in manu *S.* (= *B.*) 18. est: *Punkt GS.* enim] ergo *S.* 19. quem *fehlt S.* noluit *S.* 20. glad. Alexander retrusit eum et stat. cec. *S.* cec.: *Punkt GS.* Et dixit *S.* ei] illi *S.* Alex.: *Punkt GS.* 21. partes *S.* asye *S.* 22. tuos: *Fragezeichen G.* *Punkt S.* In: *Initiale G.* In *fehlt S.* conturb. *S.*